
Nurodykite 2021 m. (2020–2021 m. m.) tobulintos veiklos rodiklio numerį
111

Nurodykite 2021 m. (2020–2021 m. m.) tobulintos veiklos raktinį žodį
Asmenybės tapsmas

Kokį poveikį mokyklos pažangai turėjo pasirinktos veiklos tobulinimas?

Tyrimas rodo: 75,7 % mokinių teigia, kad mokytojai palieka pakankamai laiko atsakymui
apgalvoti, 78 % - rimtai žiūri į kiekvieną mūsų pateiktą pasiūlymą, 81,1 % teigia, kad
mokytojai visada aptaria klaidas ir tai yra naudinga, 70% - mokytojai visada leidžia

išsisakyti, 89,2 % - mokytojai pakartoja ankstesnes temas, kad būtų lengviau suprasti
naują medžiagą. 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kaip keitėsi mokinių pasiekimų
lygmenys?

Buvo lyginami diagnostinių ir signalinių rezultatų duomenys: 6 klasė matematika -
aukštesnysis lygmuo diagnostinis - 2 mokiniai, signalinis - 5 mokiniai; lietuvių kalba -

diagnostinis 10 %, signalinis - 29 %. 8 klasė: matematika diagnostinis aukštesnysis
lygmuo 0 mokinių, signalinis - 2 mokiniai; lietuvių kalba diagnostinis ir signalinis

aukštesnįjį lygį pasiekusių mokinių nebuvo, pagrindinį diagnostinis 8, signalinis - 12.
Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokį poveikį pasirinktos veiklos

tobulinimas turėjo mokinių pažangai?
Diagnostinių ir signalinių rezultatų analizė rodo, kad mokiniai padarė pažangą iš visų

mokomųjų dalykų. Geografijos mokomojo dalyko 10 klasėse  pažangą padarė 23
mokiniai iš 31, 9a - 17 iš 23, 8 a - 15 iš 26, 7a -10 iš 23. Anglų kalbos 5 klasėje pažangą

padarė 12 iš 27 mokinių, 6b - 16 iš 19 mokinių, 7a - 13 iš 23 mokinių.

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokios papildomos sąlygos buvo
sudarytos mokinių asmenybės ugdymui tobulinant pasirinktą veiklą?

Mokiniams buvo teikiamos konsultacijos, veikė mokomieji klubai. Visose   klasėse atlikti
mokinių mokymosi stilių tyrimai ir veiklos pamokose planuojamos atsižvelgiant į tai.
Tęsiami SEU Lions Quest projektai: „Kelias kartu", „Paauglystės kryžkelės", „Raktas į

sėkmę". Vykdomi įvairūs mokykliniai, nacionaliniai ir tarptautiniai projektai
(https://vduklasikinis.kaunas.lm.lt/veikla/projektai/).


